
Situação → Situação → 
Centro→ Fazenda Rio Preto→

Vila Nova→ Faz. N. Sra. do Rosário→
Vila São José (Lagoa)→ Fazenda Amaggi→

Jardim Pindorama→ Faz. Estância Santa Fé→
Núcleo Embrião→ Fazenda Renata→
Setor Aeroporto→ Lagoa de Arroz→

Jardim Zumbi→ Fazenda Ferradura→
Jardim Floresta→ Fazenda Santa Terezinha→

Fazenda Lagoinha → Fazenda 7 Fichas→
Parque Amazonas→ Fazenda Boa Sorte→

Fazenda Lago Verde→ Fazenda Pontalina→
Fazenda Santa Juliana→ Faz. Senhor do Bonfim→

Vila Alta→ Fazenda Gaivota→
Cohab→ Faz Barreira Bonita→

PA Zeca da Doca e Matrinxã→ Faz 3 Pontes→
Vila São Sebastião/Sede→ Faz Água Preta→

Carnaúba→ Faz São Sebastião→
Serra do Magalhães→ Fazenda Silva→
Capuxú/Gameleira→ Fazenda Novo Plano→

Pontinópolis→ Fazenda Joala→
Mãe Maria→ Fazenda Santo Antônio→

PA Dom Pedro→ Fazenda Renascer→
Espigão Do Leste→ Pousada Kuryala→

Aldeia Xingú (Kaiabi)→ fazenda Camarão→
Fazenda Serra Dourada→ Assentamento Tia Irene→

Fazenda Rancho K→ Fazenda Nossa Senhora→
Fazenda Bacuri→ Nova República→

-

1 1 - - -

4 - - 4 -
3 - - 3 -

1 - - 1
4 - - 4 -586 8 2 567 9

LEGENDA:  C=Confirmado   D=Isolamento/Tratamento Domiciliar   H=Hospitalizado  R=Recuperado  Ó=Óbito

2 - - 2 -

- - -

1 - - 1 -27 - - 25 2
1 - - 1 -31 - - 29 2

3 - - 3 -4 - - 4 -
4 - - 4 -21 - - 21 -

1 - - 1 -2 - - 2 -
1 - - 1 -3 - - 3 -

1 - - 1 -21 - - 21 -
2 - - 2 -8 - - 8 -

2 - - 2 -47 4 - 43 -
2 - - 2 -36 - - 35 1

1 - - 1 -2 - - 2 -
1 - - - 11 - - 1 -

2 - - 2 -1 - - - 1
1 - - 1 -38 - - 38 -

1 - - 1 -97 3 1 93 -
1 - - 1 -45 - - 43 2

- - 1 -

188 1 - 180 7

- - 1 -

45 2 - 43 -
8
1

- - 8 -
- - 1 -

24 - - 23 1

1 - - 1 -

76 - - 76 -

Ó

44 - - 43 1

301 9 1 282 9

1 - - 1 -

64 1 - 61 2

1.514      

CENTRO DE REFERÊNCIA/ATENDIMENTO À COVID-19 (66) 9-8438-3697-Sede - (66) 99900-3928-Espigão

Informações obtidas das 11h30min de 16/07/2021 até às 11h30min de HOJE → 17/07/2021

RESIDENTES EM SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA (MT)

38 4 29 0 19

19

1.697    

1.768   

C D H R Ó

OBSERVAÇÕES SOBRE RESIDENTES EM SFA (MT): Os 1.768 casos CONFIRMADOS de residentes em SFA-MT estão assim distribuídos: 1.697 já 

recuperados, 38 óbitos, 29 em isolamento domiciliar e 4 hospitalizados, sendo: 1 em São Félix do Araguaia-MT // 2 em Cuiabá-MT // 1 em Várzea 

Grande-MT //  

O óbito do Senhor ANDRÉ POMPEU ainda não está registrado neste boletim, por falta de comunicação de Goiânia (GO).

DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS CONFIRMADOS DE COVID-19 POR BAIRRO/LOCALIDADE/DISTRITO DE RESIDENTES 

EM SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA (MT)
C D H R

1
1
1 - - 1 -
2 - - 2 -

- - - - - - -
- - - - - - - - - -

TOTAL DE CASOS 
CONFIRMADOS

CASOS SUSPEITOS

RECUPE-
RADOS

HOSPITA-
LIZADOS

TRATAMENTO 
ISOLAMENTO 
DOMICILIAR

SUSPEITOS 
HOSPITA-
LIZADOS

ÓBITOS

TOTAL DE CASOS 
DESCARTADOS

SUSPEITOS 
ISOLAMENTO 
DOMICILIAR

Mais informações, 
acesse 

www.saofelixdoara
guaia.mt.gov.br



Situação → Situação → 

LEGENDA:   C=Confirmado   D=Isolamento/Tratamento Domiciliar   H=Hospitalizado  R=Recuperado  Ó=Óbito

- - - - -

Porto Alegre do Norte (MT)→ - - - - -

Novo Sto Antônio (MT)→ 2 - - 2

-

-

- - - -

- -

1 -

-Cuiabá (MT)→ - -

- 1 - - - -

1 - - 1 -

- -

Ituiutaba (MG)→ 1 - - - 1

Aragarças (GO)→ 1 - - 1

- - 1 -

Campo Grande (MS)→

 Luciara (MT)→ 14

-

-Valparaiso (GO)→ 1 1 - -- 1 12 1

Brasilia (DF)→ 2

- - - Vila Rica (MT)→ 1

1 - - 1 -

Alto Boa Vista (MT)→ 46 2 2 38 4 Campo Maior (PI)→

1 -

- 2 -

- 2 -

- 1 -

Barra do Garças (MT)→ 2 - - 1 1

Goiânia (GO)→ 7 1

Aldeia-Ilha do Bananal (TO)→ 48 -

Coivaras (PI)→ 2

São Bernardo (MA)→ 1 - -

R Ó

- 6 -

- 44 4

- 1 -

Pio XII (MA)→ 2 -

1 -

-

-

- -

- 2 -

- -

-

DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS CONFIRMADOS DE COVID-19 POR CIDADE/ESTADO, RESIDENTES EM OUTROS MUNICÍPIOS E/OU 

ESTADOS

C D H R Ó

Informações obtidas das 11h30min de 16/07/2021 até às 11h30min de HOJE → 17/07/2021

RESIDENTES EM OUTROS MUNICÍPIOS/ESTADOS

OBSERVAÇÕES SOBRE RESIDENTES EM OUTROS MUNICÍPIOS/ESTADOS: Os 146 casos CONFIRMADOS residentes em OUTROS 

MUNICÍPIOS estão assim distribuídos: 126 já recuperados, 12 óbitos, 5 em isolamento domiciliar e 3 hospitalizados, sendo: São Félix 

do Araguaia-MT (1) // Cuiabá-MT (2). 

C D H

Pedra Preta (MT)→ 1 -

Canabrava do Norte (MT)→ 2 -

Confresa (MT)→ 2 1

Anápolis (GO)→ 1 -

Capela (SE)→ 1 - - -

- 1 - - - - - -

- 1 - -

1 - - 1 - - - -Rio Branco (AC)→

- 2 - - - -

- 1 - - - -

- - - - -

Alta Floresta (MT)→ 2 - - 1 1 - -

Querência (MT)→ 1 - - 1 - - - - - -

-

Bernardo do Mearim (MA)→ 1 - - 1 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -



DU→

DU→

6.435 

613

532

3

38

11

Dose Única 

(DU)
DOSE 1 (D1)

TOTAL (D1 + D2 

+ DU)

510

2.042

99

1.165

38

11

2

498

157

27

DOSE 2 (D2)

0

0

0

0

34

15

0

880

26

5

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

BENEFICIÁRIOS DE BENEFÍCIO DE 

PRESTAÇÃO CONTINUADA (BPC)

GESTANTES COM COMORBIDADES

PUÉRPERAS COM COMORBIDADES

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

LACTANTES

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES

40 A 49 ANOS SEM COMORBIDADES

PROFISSIONAIS DO SUAS

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 

59 ANOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

222288

1.154

73

1.147

220

09/03/2021 100

320

12/04/2021

20/04/2021

85

142

0

8

13

185

19/03/2021 200

740

12/03/2021 110

QUANT.

20/01/2021 99

190

308

DATA QUANT. QUANT.

26/03/2021

31/03/2021

270

240

110

500

12/02/2021 169 110

02/03/2021 180

400

389

216

160

BOLETIM DE VACINAÇÃO CONTRA A COVID-19
27   ←  REMESSAS RECEBIDAS DOSES RECEBIDAS  →  

27/01/2021 100

190

42006/04/2021 282

RESUMO DE VACINAS APLICADAS (Incluindo Dose Única, Dose 1 e Dose 2) →  5.697

PÚBLICO ALVO

3

443

559

27

142

463

2

53

89

DATADATA

Legenda:  DU = Dose Única

29/04/2021

05/05/2021

11/05/2021

21/05/2021

27/05/2021

31/05/2021

08/06/2021

14/06/2021

22/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

05/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

15/07/2021



22/04/2021

22/04/2021

01/04/2021

02/04/2021

02/04/2021

07/04/2021

09/04/2021

09/04/2021

10/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

15/04/2021

16/04/2021

16/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

20/04/2021

21/04/2021

22/04/2021

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.217

1.227

1.247

1.404

1.407

1.418

363

496

498

538

554

567

569

587

588

627

631

637

638

691

709

736

737

775

803

919

920

1.029

1.068

1.096

1.167

1.169

1.186

1.216

28

1

10

1

1

39

17

30

0

0

29

1

10

19

0

2

0

119

6

0

12

4

3

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

1

10

27

106

0

108

0

11

41

2

17

1

0

0

1

157

1

11

244

127

2

28

12

10

2

17

1

38

4

6

0

53

18

27

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total 

Acumulado
DOSE 2DOSE 1

DOSE 

ÚNICA

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

IDOSOS

IDOSOS

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

IDOSOS

IDOSOS 31/03/2021

PROFISSIONAIS DE SAÚDE 30/03/2021

IDOSOS 30/03/2021

IDOSOS 24/03/2021

IDOSOS 22/03/2021

PROFISSIONAIS DE SAÚDE 24/03/2021

IDOSOS 26/03/2021

PROFISSIONAIS DE SAÚDE 26/03/2021

0

0

0

0

0

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

PÚBLICO ALVO DATA

PROFISSIONAIS DE SAÚDE Até 17/03/2021

IDOSOS Até 17/03/2021

PROFISSIONAIS DE SAÚDE 18/03/2021

18/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

22/03/2021

MOVIMENTAÇÃO DIÁRIA DE VACINAS APLICADAS (Incluindo Dose Única, Dose 1 e Dose 2)  



05/05/2021

05/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

08/05/2021

08/05/2021

08/05/2021

20/05/2021

20/05/2021

20/05/2021

23/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

05/05/2021

10/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

20/05/2021

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.185

2.186

2.264

2.268

1.734

1.749

1.752

1.753

1.755

1.756

1.769

1.891

1.892

1.940

1.942

1.959

2.002

2.062

2.065

2.067

2.182

1.530

1.561

1.562

1.565

1.582

1.583

1.584

1.680

1.681

1.686

1.733

0

122

1

48

2

17

12

36

2

1

0

1

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

76

0

1

46

0

15

1

0

0

0

13

0

0

0

0

0

31

24

1

1

115

2

0

78

4

112

31

0

3

17

1

1

20

1

4

1

1

0

2

1

2

1

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

IDOSOS

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

IDOSOS

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

BENEFICIÁRIOS DE BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO 

CONTINUADA (BPC)



21/05/2021

21/05/2021

05/06/2021

05/06/2021

05/06/2021

29/05/2021

01/06/2021

01/06/2021

21/05/2021

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.675

2.738

2.749

2.751

2.781

2.783

3.197

3.221

3.251

3.263

3.265

3.266

3.272

3.433

3.464

3.271

2.269

2.270

2.330

2.332

2.347

2.368

2.383

2.407

2.425

2.531

2.533

2.546

2.559

20

0

0

1

1

0

0

0

0

0

8

0

11

0

0

13

13

0

54

0

0

2

18

1

0

0

0

1

1

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

BENEFICIÁRIOS DE BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO 

CONTINUADA (BPC)

IDOSOS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

IDOSOS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

60

26/05/2021

26/05/2021

26/05/2021

21/05/2021

25/05/2021

25/05/2021

2

7

21

4

24

3 2.410

28/05/2021

28/05/2021

29/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

2

106

0

0

13

62

0

2

0

0

0

0

63

11

0

12

1

414

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

05/06/2021

05/06/2021

10/06/2021

4

30

12

1

0

5

0

0

0

0

1

161

31 0

010/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

0

0

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

IDOSOS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

BENEFICIÁRIOS DE BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO 

CONTINUADA (BPC)

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

GESTANTES COM COMORBIDADES

PUÉRPERAS COM COMORBIDADES

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES



18/06/2021

18/06/2021

19/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

25/06/2021

17/06/2021

19/06/2021

11/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

19/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3.970

4.015

4.023

4.054

4.081

4.154

4.195

4.209

4.227

4.563

4.770

4.772

4.775

4.879

4.944

4.957

4.958

3.553

3.618

0

3

0

0

0

0

0

0

0

24

6

0

0

0

0

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

IDOSOS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

89

65

1

0

17/06/2021

17/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

21

0

0

17

75

0

0

0

0

0

0

0

11/06/2021

11/06/2021

3.664

3.670

3.687

3.762

0

19

18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

18/06/2021

0

4

4

21

1

117 3.9681

3.619

3.640

3.781

3.784

3.788

3.802

3.849

3.850

0

0

2

45

8

31

27

73

0

0

3

0

10

26

19/06/2021

19/06/2021

19/06/2021

19/06/2021

19/16/2021

41

11

18

336

207

2

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

104

65

13

1

2 4.960

25/06/2021

25/06/2021

1

3

4.961

4.965

0

0

1

LACTANTES

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

IDOSOS

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

BENEFICIÁRIOS DE BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO 

CONTINUADA (BPC)

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES

40 A 49 ANOS SEM COMORBIDADES

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES

40 A 49 ANOS SEM COMORBIDADES

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

IDOSOS

40 A 49 ANOS SEM COMORBIDADES

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

IDOSOS

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES



26/06/2021

26/06/2021

26/06/2021

26/06/2020

26/06/2021

26/06/2021

01/07/2021

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5.277

5.279

5.280

5.157

5.281

5.282

4.989

4.990

5.022

5.062

5.065

5.075

5.076

5.125

5.135

5.139

5.149

5.171

5.172

5.182

5.230

5.248

5.257

0

0

0

26/06/2021

26/06/2021

26/06/2021

26/06/2021 2

6

9

1

0

0

4.967

4.973

4.982

4.983

0

0

6

1

32

40

3

1

0

0

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

1

49

10

1

1

8

9

0

0

0

3

9

0

0

02/07/2021

02/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

3

10

1

0

6

1

5.160

5.170

02/07/2021

0

0

0

1

0

0

0

1

5.271

5.276

0

0

4

47

15

8

14

3

05/07/2021

05/07/2021

02/07/2021

02/07/2021

02/07/2021

3

1

0

1

1

2

0

0

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

1

1

1

0

0

0

0

0

40 A 49 ANOS SEM COMORBIDADES

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

IDOSOS

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

GESTANTES COM COMORBIDADES

LACTANTES

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

PUÉRPERAS COM COMORBIDADES

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

LACTANTES

GESTANTES COM COMORBIDADES

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES

40 A 49 ANOS SEM COMORBIDADES

PROFISSIONAIS DO SUAS

IDOSOS

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES

40 A 49 ANOS SEM COMORBIDADES

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

IDOSOS

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES

40 A 49 ANOS SEM COMORBIDADES

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES



0

0

48

42

18

5

0

0

1

5

0

0

5.648

5.654

5.655

5.656

5.657

5.672

5.694

5.697

5.283

5.286

5.349

5.417

5.500

5.507

5.508

5.509

5.517

5.531

5.548

6

1

0

0

0

0

0

3

63

0

0

0

0

0

0

0

1

1

07/07/2021

07/07/2021

14/07/2021

0

0

00

1

15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

20

13

3

2

7

1

5.472

5.493

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

16/07/2021

0

2

14

17

3

0

0

0

0

0 96

5.552

17/07/2021

17/07/2021

17/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

17/07/2021

0

0

1

1

14

220

17/07/2021 2

0

0

0

0

1

1

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES

IDOSOS

IDOSOS

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES

40 A 49 ANOS SEM COMORBIDADES

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

IDOSOS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

GESTANTES COM COMORBIDADES

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES

40 A 49 ANOS SEM COMORBIDADES

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

LACTANTES

GESTANTES COM COMORBIDADES

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

PESSOAS COM COMORBIDADES, DE 18 A 59 

ANOS

30 A 39 ANOS SEM COMORBIDADES

40 A 49 ANOS SEM COMORBIDADES

50 A 59 ANOS SEM COMORBIDADES

IDOSOS

FORÇAS DE SEGURANÇA, SALVAMENTO E 

FORÇAS ARMADAS




